断路器类
A-277 A-278
断路器类
A
外形及安装尺寸
极
数
外形尺寸(mm)壳架等级

16max
16max
订货须知
用户订货时必须说明：
7.1 漏电断路器的名称及型号
7.2 漏电断路器额定电流A
7.3 漏电断路器额定剩余动作电流mA
7.4 剩余电流动作时间s
7.5 保护种类、极数及数量
例：订购DZ15LE-40/4901漏电断路器，额定电流40A，额定剩余动作电流50mA，剩余电流动作时间＜0.4s，
配电用、四极(3P+N)，80台。
附表：连接使用铜导线标准截面积
额定电流A
6
7
漏电断路器的外形尺寸和安装尺寸符合表7及图2、图3及图4。
2铜导线截面积mm
6
1.0
10
1.5
16
2.5
20
2.5
25
4
32
6
40
10
50
10
63
16
80
25
100
35
表7 外形尺寸和安装尺寸
1DZ158LE-100
剩余电流动作断路器
适用范围
型号及含义
主要参数及技术性能
    DZ158LE-100剩余电流动作断路器适用于交流50Hz，额定电压单极两线、两极230V，三极、三极四
线、四极400V，额定电流从63A至100A的线路中，当人身触电或电网泄漏电流超过规定值时，剩余电流
动作断路器能够在极短的时间内迅速切断故障电源，保护人身及用电设备的安全，同时可以保护线路
和电动机的过载或短路，亦可作为线路的不频繁转换及电动机的不频繁起动之用。
    产品符合GB14048.2和IEC60947-2标准。
DZ 158 L□-100
                     壳架等级额定电流(A)
                     功能代号
                     (LE：电子式剩余电流动作；
                      LV：带过压保护电子式剩余电流动作)
                     设计序号
                     塑料外壳式断路器
4.1 分类：
4.1.1 极数：单极两线(1P+N)、两极(2P)、三极(3P)、三极四线(3P+N)、四极(4P)；
4.1.2 短路脱扣特性：(8 12)Ie。~
4.2 主要技术参数：
4.2.1 额定电压Ue(V)：单极两线、两极：230；
                     三极、三极四线、四极：400；
4.2.2 额定电流Ie(A)：63、80、100。
4.2.3 壳架等级额定电流Inm(A)：100；
4.2.4 额定剩余动作电流I△n(A)：0.03、0.1、0.3；
4.2.5 额定剩余不动作电流I△no(A)：0.5I△n；
4.2.6 额定短路分断能力Icu(A)：6000；
4.2.7 额定剩余接通和分断能力I△m(A)：2000；
4.2.8 剩余电流动作的分断时间(见表1)。
正常工作条件和安装条件
3.1 周围空气温度-5℃ +40℃，24h的平均值不超过35℃。~
3.2 海拔高度：安装地点的海拔不超过2000m。

断路器
A-281
7订货须知
安装导轨尺寸
极数
L(mm)
H(mm)
1P+H
54
72
2P
81
77
3P
108
77
3P+N
108
77
4P
135
77
 0
-0.74
 0
-1.20
 0
-0.87
 0
-1.20
 0
-1.20
 0
-1.40
 0
-1.40
 0
-1.20
 0
-1.60
 0
-1.20
7.1 订货时要标明下列各点：
7.1.1 产品型号和名称：DZ158LE-100剩余电流动作断路器；
7.1.2 极数，如单极两线；
7.1.3 额定电压，如230V；
7.1.4 额定电流，如100A；
7.1.5 额定剩余动作电流，如100mA；
7.1.6 订货数量，如50台。
7.2 订货举例
例：DZ158LE-100剩余电流动作断路器单极两线230V，100A，100mA，50台。
27
35
7.
5